

SATIŞ FİŞİ

07 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Kulak Çubuğu 12 adetli	1	96 TL	96 TL
Cansın YaraBand 30 lu	1	130 TL	130 TL
Max İnce Kumanda Pili	1	145 TL	145 TL
u-4 404	1	240 TL	240 TL
EnKa Kolibant 100 metre	12	25 TL	300 TL
Elektrik Bant 10 m	1	100 TL	100 TL
Para Bant 12 Adetli	1	54 TL	54 TL
Ernet Levabo Açıcı	1	150 TL	150 TL
Polis ped	12	15 TL	180 TL
No-vo Ampul 9 W 10 lu	1	175 TL	175 TL
Arko Krem 150 ml gram	4	68 TL	272 TL

Arko Krem Zeytinyaęlı 12 li	12	23 TL	276 TL
Evima Renkli Sünger 3 Lü 24Adet	1	240 TL	240 TL
Garden Bulaşık Süngeri 5 li Pkt	36	3 TL	108 TL
Oneo Sakız 27 'li Çilek	2	243 TL	486 TL
Yumurtayı Supriz Yumurta 36 Adetli	36	6,50 TL	234 TL
Tırnak Makası Çiftli	1	270 TL	270 TL
Papatya pamuk 50 gr	1	100 TL	100 TL
Bella Emzik Ve Biberon Uclari	2	250 TL	500 TL
TOPLAM TUTAR			4.056 TL
TOPLAM MİKTAR			127
SATIŞI YAPAN		Kemal iDMANOĞLU	
GÜNCEL BAKİYE			8.056 TL
NOT		Açıklama eklenmemiş	
IBAN		TR84 0001 5001 5800 7309 5792 21	

www.flexhesap.com